
Министерство имущественных и земельных отношений 
Республики Саха (Якз

от « ».

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Административный 
Министерством имущественных и земельны 
Саха (Якутия) государственной услуги «Пр 

участков, находящихся в собственности Ресн 
торгов», утвержденный приказом Миниете 

земельных отношений Республику 
от 5 августа 2015 г. № П 

(государственная регистрация № RIJ1401120

С

В целях приведения Административного 
Министерством имущественных и земельных 
(Якутия) государственной услуги «Предостав 
находящихся в собственности Республики 
утвержденного приказом Министерства им 
отношений Республики Саха (Якутия) от 5 
(государственная регистрация № RU14011201 
соответствие с Земельным кодексом Российски 
законом от 29 июля 2017 г. № 216-ФЗ «( 
технологических центрах и о внесении 
законодательные акты Российской Федерации»

1. Внести в Административный 
Министерством имущественных и земельных 
(Якутия) государственной услуги «11редос гав. 
находящихся в собственности Республики 
утвержденный приказом Министерства им 
отношений Республики Саха (Якутия) от 5 
(государственная регистрация №RU140112015 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2.2 Дополнить подпунктом 10

с:

регламент предоставления 
IX отношений Республики 
едоставление земельных 
ублики Саха (Якутия), без 
рства имущественных и 
Саха (Якутия)

012-50
15462 от 7 августа 2015 г.)

регламента предоставления 
отношений Республики Саха 
ление земельных участков, 
аха (Якутия), без торгов», 

ущественных и земельных 
августа 2015 г. № 11-012-50 
5 462 от 7 августа 2015 г.), в 

й Федерации, Федеральным 
Эб инновационных научно- 

изменений в отдельные 
приказываю:
регламент .предоставления 

отношений Республики Саха 
ление земельных участков, 
аха (Якутия), без торгов», 

ущественных и земельных 
августа 2015 г. № П-012-50 
46.2 от 7 августа 2015 г.),

следующего содержания:



«10) земельного участка, включенного в границы территории
центра, фонду, созданному винновационного научно-технологического 

соответствии с Федеральным законом «Об инновационных научно
технологических центрах и о внесении 
законодательные акты Российской Федерации».

1.2. Пункт 1.2.3 дополнить подпунктом 37
».

следующего содержания:
«37) земельного участка, включенного в границы территории 

инновационного научно-технологического центра, фонду, созданному в 
соответствии с Федеральным законом «Об инновационных научно
технологических центрах и о внесении 
законодательные акты Российской Федерации».

2. Отделу разграничения государственно

изменении в отдельные 
».
й собственности на землю и

государственных услуг по земельным отношениям (Лазарева Е.А.):
2.1. В трехдневныи срок после подпи сания направить настоящий

приказ в Министерство по развитию институтов гражданского общества 
Республики Саха (Якутия) для государственной

2.2. В течение пятнадцати дней 
регистрации настоящего приказа в Министерстве по развитию институтов
гражданского общества Республики Саха (Якут:

1) опубликование настоящего приказа 
массовой информации.

2) размещение настоящего приказа

зя) обеспечить: 
в официальных средствах

на официальном сайте
Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха 
(Якутия) в сети «Интернет», на официальных сайтах и в информационных 
системах «Реестр государственных и муниципазьных услуг Республики Саха 
(Якутия)» и «Единый портал государственных г: муниципальных услуг».

3. Контроль исполнения настоящего прикг
министра имущественных 
(Якутия) Пахомову Н.Н.

Министр

Вносит:
Отдел разграничения государственной собственности 
на землю и государственных услуг по земельным отношениям 
(014) исп. Иванов В.А., тел.: 34-45-66

изменении в отдельные

регистрации, 
момента государственной

аза возложить на заместителя 
и земельных отношений Республики Саха

Е.В. Григорьева

Рассылка:
1. Приемная
2. ОРГУЗО


